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2023 Kurumsal Akreditasyon Programı

Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP) kapsamında

Üniversitemiz 11-13 Aralık 2023 tarihlerinde YÖKAK

Değerlendirme Takımı tarafından gerçekleştirilen

değerlendirme sonrasında akredite bir üniversite olmaya

hak kazanmıştır. Kurumsal Akreditasyon Belgesi,

YÖKAK – Uluslararası Kalite Güvencesi ve Akreditasyon

Konferansı’nda, YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol ÖZVAR ve

YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Ümit KOCABIÇAK tarafından

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet KUTLUHAN’a takdim

edilmiştir. PAÜ ailesi ile yaşadığı mutluluğu paylaşan

Rektörümüz; “Üniversitemizin akreditasyon sürecinde emeği

geçen akademik ve idari personellerimiz ile öğrencilerimize

teşekkürlerimi sunuyorum.” dedi.
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Danışma Kurulu Toplantısı
Pamukkale Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi ile eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve

toplumsal katkı süreçlerine paydaş katılımını sağlamak, kamu ve özel sektör kuruluşları ile diğer

paydaşlar arasındaki iş birliğini ve bu iş birliğinin sürdürülebilirliğini sağlamak amaçlanmıştır. Bu

kapsamda Üniversite danışma kurulu ve akademik birimlerin danışma kurulu yapıları, görev ve

sorumlulukları, çalışma usul ve esasları düzenlenmiştir. Yönerge gereği danışma kurullarında öğrenci

ve mezun temsilcisi, kamu ve özel sektör temsilcileri, yöneticiler, oda temsilcileri ve serbest meslek

erbabı bulunması güvence altına alınarak paydaş çeşitliliği sağlanmaktadır. Birimlerimiz tarafından

danışma kurulu toplantıları düzenlenmekte ve gelen öneriler süreçlere dahil edilmektedir. 

Üniversitemiz 2024 yılı Danışma Kurulu toplantısı, Denizli Valimiz Sayın Ömer Faruk COŞKUN,

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet KUTLUHAN, Rektör Yardımcılarımız, il müdürlükleri, meslek odaları

ve iş dünyasından temsilcilerin katılımıyla verimli bir şekilde gerçekleştirildi. Toplantıda, PAÜ’nün

2024 yılında yaptığı çalışmalar hakkında KAVDEM Müdürü Prof. Dr. Yıldıray TURHAN tarafından

bir sunum gerçekleştirilerek bilgi verildi. PAÜ’nün geleceğe dönük projeleri sunuldu, yıllık

değerlendirmeler yapıldı ve yeni hedefler belirlendi. Projelerin geliştirilmesi ve iş birliğinin

artırılması için fikir alışverişinin ön planda olduğu toplantıda danışma kurulu temsilcileri tarafından

ortak çözüm odaklı yaklaşımlarla öneriler sunuldu.
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ADIM Üniversiteleri Toplantısı
Pamukkale Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen ADIM Üniversiteleri Rektörler ve 2. İdari Grup

Toplantı Programı, PAÜ Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Pamukkale Üniversitesi ev sahipliğinde 17-18 Ekim tarihlerinde gerçekleştirilen programın ilk

gününde, 18 üniversitenin rektörleri ve idari birim yöneticileri Pamukkale Hierapolis Antik Kent ve

travertenlere düzenlenen geziye katıldılar. Programın ikinci gününde ise, PAÜ Prof. Dr. Hüseyin

Yılmaz Kongre ve Kültür Merkezi’nde ADIM Üniversiteleri Rektörler ve 2. Grup Toplantıları için

düzenlenen açılış töreni gerçekleştirildi. Açılış programının ardından PAÜ Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz

Kongre ve Kültür Merkezi’nde gün boyu devam eden toplam dört oturumda idari birim toplantıları

gerçekleştirildi.

Üniversitemiz kalite güvencesi çalışmalarını koordine eden KAVDEM, Kalite Koordinatörleri grup

toplantısına katılım gösterdi. Gün boyunca devam eden toplantılarda üniversitelerdeki kalite

yapılanması, performans değerlendirme uygulamaları, geri bildirim yöntemleri, kalite süreçlerine

personel ve öğrenci katılımı, akran değerlendirme, kurumsal akreditasyon ve program akreditasyonu,

KİDR kılavuzu, eğiticilerin eğitimi, mezun iletişimi konularında bilgi ve deneyim paylaşımı ile ortak

yürütülebilecek uygulamalar hakkında görüşmeler gerçekleştirildi. Belli aralıklarla tek gündemle

online toplantılar düzenlenmesi konusunda görüş birliğine varıldı.

Toplantıların sonunda ise genel değerlendirme yapılarak alınan kararlar katılımcılar tarafından

imzalandı. Program, PAÜ Turuncu Salon’da düzenlenen gala yemeği ile sona erdi.
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Kalite Komisyonu Toplantıları
2024 yılında Kalite Komisyonu toplantıları farklı gündemler ile 3 defa bir araya geldi ve

kalite süreçlerinin iyileştirilmesini hedefleyen kararlar aldı.

Mayıs ayında gerçekleştirilen ikinci toplantıda YÖKAK tarafından yayınlanan Kurumsal

Akreditasyon Raporu (KAR) hakkında komisyon üyelerine bilgi verilerek raporda belirtilen

gelişmeye açık yönler dikkate alınarak iyileştirmeler yapılması gerektiği belirtildi. Paydaş

anketleri sonuçları hakkında KAVDEM tarafından bilgi verildi. Yapılan görüşmelerde anket

sonuçlarının etkin ve verimli olması, anket yanıtlama sayılarının artırılması amacıyla soruların

tekrar gözden geçirilmesine karar verildi.

Gerçekleştirilen ilk toplantıda Kurum İç

Değerlendirme Raporu görüşüldü ve

Senato’ya sunulmasına karar verildi.

Anahtar performans göstergeleri, 2024-

2028 Stratejik Planı dikkate alınarak

yeniden değerlendirildi ve yeni

göstergeler belirlendi. Son olarak

akademik birimlerin program

akreditasyonuna ilişkin mevcut

durumları ve başvuru planlamaları

gözden geçirildi.

Gerçekleştirilen son toplantıda ise aşağıda belirtilen konuların uygulamaya alınması için

Senato’ya sunulmasına karar verildi.

Akademik personelin yurt dışı görevlendirmeleri sonrası faaliyet raporlama yönergesi ve

raporun bilgi sistemine girilmesi

PUKÖ formlarının Pusula Bilgi Sistemi üzerinden açılması, izlenmesi ve değerlendirilmesi

Aday ve Mezun Öğrenci sayfalarının akademik birim web sayfalarında yer alması

Mezun Anketinin uygulanması

İşletmede Mesleki Eğitim Değerlendirme Formunun güncellenmesi

Akademik Birim Toplantıları
Üniversitemizde kalite güvencesi kültürünün sürdürülebilirliğini sağlamak üzere, kurumsal

akreditasyon süreci sonrasında akademik birim yöneticileri ile toplantılar gerçekleştirilmiş, bu

toplantılarda öncelikli gündem maddesi olarak KAR ele alınmıştır. Yapılan toplantılarda; KAR’da yer

alan güçlü ve gelişmeye açık yönler açıklanmış ve iyileştirme planlarının yapılması gerekliliği

belirtilmiştir. Bunun dışında KİDR yazımında yapılan hatalar, yükseköğretim verilerinin sağlıklı bir

şekilde toplanması, program akreditasyonları, anketlere katılımın artırılması, eğitim bilgi sisteminin

güncel tutulması, web sitelerinin güncelliğinin takip edilmesi hakkında bilgilendirme ve hatırlatmalar

yapılmıştır. Kalite güvence sisteminin sürdürülebilirliğini sağlamak için yapılması gereken iş ve

işlemler konusunda katılımcılara bilgilendirme ve hatırlatmalar yapılmıştır.
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Kurum İçi Kalite Bilinci Anketi
Kalite güvence sistemi uygulamalarının yaygınlaştırılması ve sürdürülebilirliği

konusundaki farkındalık düzeyinin ölçme-değerlendirmesi amacıyla KAVDEM

tarafından Kurum İçi Kalite Bilinci Anketi uygulanmaktadır. Anket kapsamında

katılımcılara iç kalite güvence sisteminin bileşenlerine yönelik farkındalık düzeylerini

belirlemek amacıyla 12 soru sorulmaktadır. Anket cevapları kalite bilincini ölçmeye

yönelik ifadelerden oluşmakta, katılımcılar kendisine uygun olan seçeneği

işaretlemektedir. 2019 yılından bu yana uygulanan anket sonuçları dikkate alınarak

kalite politikasının güncellenmesi, genel bildirim sistemi istatistiklerinin e-posta ile

raporlanması, akademik birim kalite komitesi ziyaretleri gibi iyileştirmeler hayata

geçirilmiştir.

Kurum İçi Kalite Bilinci Anket Raporları

Üniversitelerde Kalite Güvencesi:
Deneyim Paylaşımı Çalıştayı

Gazi Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğü ve Karadeniz Teknik Üniversitesi Kurumsal Gelişim ve

Planlama Koordinatörlüğü iş birliğiyle düzenlenen, “Üniversitelerde Kalite Güvence Sistemi

Deneyim Paylaşım Çalıştayı 2” adlı program geniş bir katılım ile gerçekleştirildi. 60 farklı

üniversiteden 200’den fazla katılımcının yer aldığı programa Pamukkale Üniversitesi Kalite

Yönetimi ve Veri Değerlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi (KAVDEM) ekibi katılım gösterdi.

Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Uğur ÜNAL ve Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanı Prof. Dr.

Ümit KOCABIÇAK tarafından yapılan açılış konuşmaları ile başlayan program 5 yıl tam akredite

olan üniversitelerin akreditasyon süreci ve kalite güvence sistemlerine ilişkin deneyimlerini

aktardıkları sunumlarıyla devam etti. Son oturumda farklı masalarda odak grup çalışmaları

gerçekleştirilerek soru-cevap bölümünde tartışılabilecek konular görüşüldü. Ardından soru-cevap

bölümü gerçekleştirilerek çalıştay sona erdi.

https://www.pau.edu.tr/kavdem/tr/sayfa/kurum-ici-kalite-bilinci-degerlendirme-anketi
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2024-2028 Stratejik Planı
Üniversitemizin önümüzdeki 5 yıllık dönemdeki amaçları, hedefleri ve bunları gerçekleştirmeye

yönelik planlanan tüm faaliyetler ve harcama bütçelerinin planlamasını içeren 2024-2028 Stratejik

Planı onaylanmış ve uygulamaya alınmıştır. Strateji Geliştirme Kurulu, çalışma grupları ve ilgili

birimlerin çalışmaları ile katılımcı bir şekilde oluşturulan stratejik planda, Üniversitemiz vizyonu,

misyonu, temel değerleri, konum tercihi ile birlikte amaç ve hedeflere ulaşmada izlenecek

performans göstergeleri tespit edilmiştir. 

Bu kapsamlı planın en önemli özelliklerinden biri, kurumsal süreçlerle olan entegrasyonudur.

Stratejik planımız performans esaslı program bütçe sistemi ile uyumlu ve kalite süreçlerini

destekleyici nitelikte hazırlanmıştır. Stratejik Planın uygulama dönemi boyunca her yıl hazırlanacak

eylem planları, performans programları, idare faaliyet raporları  ile izleme ve değerlendirme

faaliyetleri yerine getirilecektir. Bu raporlarda belirlediğimiz amaç ve hedeflere ilişkin ilerleme ile

kamu kaynaklarının kullanımı, şeffaflık ve hesap verilebilirlik anlayışı çerçevesinde tüm kamuoyunun

bilgisine sunulacaktır. 

Planın etkin bir şekilde uygulanması ve takibi için izleme mekanizması da oluşturulmuştur. Stratejik

plan uygulama dönemi boyunca akademik ve idari birimlerle ilişkilendirilen performans göstergeleri

3 aylık dönemlerde ilgili birim temsilcileri tarafında veri girişi yapılarak izlenecektir. Plan döneminde

belirlenen hedeflere ulaşma düzeyleri değerlendirilerek gerekli düzeltme ve iyileştirme faaliyetleri

planlanacaktır.
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Paydaş Anketleri

Üniversitemizde KAVDEM tarafından, hizmetlerin kalitesinin artırılması ve kalite güvence sisteminin

sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla her yıl düzenli olarak uygulanan Genel Memnuniyet  ve Dış

Paydaş Değerlendirme anketleri 2023 yılına yönelik olarak gerçekleştirilmiştir. Genel Memnuniyet

Anketi 23 Ocak-13 Şubat ve Dış Paydaş Değerlendirme Anketi 19 Şubat-31 Mart tarihleri arasında

uygulanmıştır. Microsoft Forms üzerinden uygulanan anketlerin sonuç raporları KAVDEM web

sitesinde yayımlanmaktadır*. 

İç paydaşlara yönelik düzenlenen Genel Memnuniyet Anketinde eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme,

toplumsal katkı ve idari süreçlere ilişkin sorular ilgisine göre akademik personel, idari personel ve

öğrenciler için ayrıştırılarak uygulanmaktadır. Tüm sorulara verilen cevaplar incelenerek çıkan

sonuçlara göre iyileştirme yapılması gereken konular belirlenmekte ve raporda belirtilmektedir.

Üniversitemiz hizmetlerinin dış paydaşlar tarafından nasıl algılandığını ölçmek amacıyla Dış Paydaş

Değerlendirme Anketi uygulanmakta ve sonuçları değerlendirilerek iyileştirmeler planlanmaktadır.

*Genel Memnuniyet Anket Raporları

  Dış Paydaş Değerlendirme Anket Raporları

https://www.pau.edu.tr/kavdem/tr/sayfa/oz-degerlendirme-anketleri
https://www.pau.edu.tr/kavdem/tr/sayfa/dis-paydas-degerlendirme-anketi
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Aday/Mezun Öğrenci Sayfaları
Üniversitemizi tercih etmeyi düşünen ya da tercih eden öğrenci adaylarımız ile üniversitemizden

mezun olan öğrencilerimizin bilgi edinmelerini sağlamak amacıyla akademik birimlerimizin web

sayfalarına aday ve mezun öğrenci sayfaları eklenmesi kararlaştırılmıştır. 

KAVDEM tarafından gerçekleştirilen akademik birim toplantılarında ilgili web sayfalarının açılması

önerilmiştir. Hazırlanan taslak çalışma tüm akademik birimlerin yöneticilerinin yer aldığı Kalite

Komisyonu’nda görüşülmüş ve gelen öneriler ile son hali verilerek Senato’da onaylanmıştır.

Aday öğrenci sayfası ile üniversitemizi tercih etmeyi düşünen ya da tercih eden öğrenci adaylarının

ilgili akademik birim ya da bölüm hakkında ihtiyaç duyabilecekleri bilgilerin paylaşılması

amaçlanmıştır. Mezun öğrenci sayfasında ise üniversitemiz mezunları ile ilişkilerimizin canlı

tutulması amacıyla mezun izleme sistemi ve kariyer planlama çalışmalarına ilişkin bilgilendirme

sayfalarına yer verilmiştir.
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Mezun İzleme Sistemi
Pamukkale Üniversitesi olarak mezunlarımız ile iletişimi arttırmak ve iş birliği imkanlarının

geliştirilmesi amacıyla Mezun İzleme Sistemi kullanılmaktadır. Üniversitemizin eğitim-öğretim

kalitesini iyileştirmek, sektörün ihtiyaçlarına uygun mezunlar yetiştirmek amacıyla mezunlarımızın

tecrübeleri, görüş ve önerileri önem arz etmektedir. 

Mezunlarımız bu sistemden giriş yaparak işe yerleşme, eğitime devam gibi istihdam bilgilerini

güncelleyebilmekte, iş ilanları, mezun etkinlikleri ve mezun kart anlaşmalarını

görüntüleyebilmektedir.

Sistemin işlevselliğini artırmak amacıyla 2024 yılında yapılan güncellemelerle firmalar sisteme kayıt

olarak iş/staj ilanlarını doğrudan paylaşabilmektedir. Firmalar aradığı pozisyona uygun

mezunlarımıza, bu portal üzerinden iş ilanlarını ulaştırabilmektedir. Sisteme bir iş ilanı girildiğinde,

bilgileri eşleşen mezunlarımıza otomatik olarak e-posta iletilmektedir.

Sistemdeki bir diğer güncelleme ile akademik birimler tarafından gerçekleştirilecek mezun

etkinlikleri bilgi sistemine girilerek kayıtlı mezunlar tarafından etkinlik bilgilerine erişim

sağlanabilmektedir. Bunlara ek olarak mezunlarımızı ilgilendiren duyurular da sistem üzerinden

paylaşılabilmektedir.

Üniversitemiz mezunlarının aldığı eğitim ve sunulan imkanlarla ilgili görüş ve

değerlendirmelerinin alınması, buna yönelik gerekli iyileştirmelerin belirlenmesi ve

aramızdaki bağın güçlendirilmesi amacıyla Mezun Anketi oluşturulmuştur. Anket, genel bilgi

edinme sorularının yanı sıra, Üniversitede verilen eğitime yönelik 10 seçimli sorudan

oluşmaktadır. Tüm mezunlarımızı ankete katılmaya davet ediyoruz.

Anket erişim linki: https://forms.office.com/r/UEsnZgJmkB

Mezun Anketi

https://forms.office.com/r/UEsnZgJmkB


Öğrenci Oryantasyon Programı
2017 yılından bu yana Üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrenciler için oryantasyon programı

düzenlenmektedir. Bu program, öğrencilerin eğitim süreçleri, kampüs yaşamı, üniversite imkanları

ile sosyal ve kültürel faaliyetler hakkında bilgi edinmelerini ve uyum süreçlerini kolaylaştırmayı

amaçlamaktadır. Bu kapsamda akademik takvimde belirtilen tarihlerde yeni kaydolan öğrencilere,

bölüm oryantasyon sorumlusu tarafından hazırlanan taslak sunum ve bölüm tanıtımı

gerçekleştirilmektedir. Pusula Bilgi Sisteminde, tüm seviyelerdeki öğrencilere akademik ve psikolojik

dayanıklılığını artırmaya yönelik çeşitli konuları içeren ve Eğitim Destek Sistemi (EDS) üzerinden

erişilebilen 14 haftalık kredisiz oryantasyon dersleri yer almaktadır. Ayrıca Taslak Sunum,

Oryantasyon Kitapçığı ve Denizli Tanıtım Broşürü Psikolojik Danışma ve Rehberlik Eğitim,

Uygulama ve Araştırma Merkezi (PDREM) web sitesinden paylaşılmaktadır.

Bu oryantasyon çalışmalarının önemli bir parçası olarak yükseköğretimde kalite güvence sisteminin

en önemli paydaşı olan öğrencilerimizin süreçlere katılımını teşvik etmek amacıyla taslak sunumda

ön bilgilendirme amacıyla öğrencilerin kalite güvence sistemindeki yeri ve üniversitemizde öğrenci

katılım imkanlarına ilişkin bilgilendirmeler yer almaktadır.
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PUKÖ İşlemleri Modülü
Üniversitemizde gerçekleştirilen iyileştirmelerin kayıt altına alınması ve kontrol et ve önlem al

aşamalarının uygulanmasını sağlamak amacıyla PUKÖ Formları kullanılmaktadır. İlk olarak

akreditasyon hazırlık sürecinde uygulamaya alınan PUKÖ formlarının işlevsel olması ve kayıtların

izlenebilirliğinin kolaylaştırılması amacıyla bilgi yönetim sistemi üzerinden uygulanmasına karar

verilmiştir. KAVDEM Yönetim Kurulu’nda gündeme getirilen konu, sisteme giriş kriterleri ve

uygulama esasları belirlendikten sonra Kalite Komisyonu’na sunulmuş ve gelen öneriler

doğrultusunda son hali verilmiştir. Modülün Pusula Bilgi Sistemi’nde oluşturulması için KAVDEM

tarafından Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ile görüşmeler gerçekleştirilmiş ve çalışmalar tamamlanmıştır. 

PUKÖ Modülü ile yapılan bir iyileştirme veya yeni uygulamaya alınan bir faaliyet için, PUKÖ

aşamaları gerçekleştirildikçe sisteme girilecek ve ilgili kanıtlar yüklenecektir. Oluşturulan PUKÖ’ler

birimlerde, birim kalite komitesi içinden görevlendirilen bir personel tarafından değerlendirilerek

izlenmesi sağlanacaktır.
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Yurt Dışı Faaliyet Bilgi Sistemi
Üniversitemizde görevlendirme ile yurt dışı görevine giden öğretim elemanlarının görev dönüşünde

geçirdikleri süreye ait gerçekleştirdikleri faaliyetlere ilişkin raporlamalarını yapmak üzere PUSULA

Bilgi Sistemi’nde modül oluşturulmuştur. 

Üniversitemiz yönetim kurulu tarafından yurt dışı görevine giden öğretim elemanlarının görev

dönüşünden faaliyet raporu hazırlaması, raporu bağlı oldukları birime ve gerektiğinde yönetim

kuruluna sunması, izleme ve sekretarya görevinin KAVDEM tarafından yürütülmesi kararı alınmıştır.

Bu bağlamda raporlama sürecine yönelik usul ve esasların belirlenmesi ve bilgi sistemi üzerinden

raporlamanın gerçekleştirilmesi için çalışma yapılmıştır. Oluşturulan yönerge Kalite Komisyonu ve

Üniversite Senatosu’na sunulmuş ve yürürlüğe girmiştir. Yönerge kapsamında raporlamanın sistem

tarafından takip edilebilmesi için Pusula Bilgi Sistemi>Personel Bilgi Sistemi altında veri girişi ve

izleme için modül uygulamaya alınmıştır. Öğretim elemanları yurt dışı görev dönüşlerinde belli

sürelerde rapor için gerekli bilgileri sistem üzerinden girebilmektedir. Girilen bilgiler birim

yöneticileri tarafından izlenebilmektedir. Raporlamaya ek olarak öğretim üyelerinin yurt dışı görevi

süresince yaşadığı deneyimi dikkate alarak üniversitemize katkı sağlayacak önerilerini paylaşmaları

beklenmektedir.
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Dış Paydaş Bildirim (Öneri) Formu
Üniversitemiz tarafından Eğitim-Öğretim, Araştırma-

Geliştirme ve Toplumsal Katkı alanlarında sunulan

hizmetlerin kalitesinin artırılmasında ve sürekli

iyileştirilmesinde paydaşların talep, ihtiyaç ve

beklentilerini dikkate almak gerekmektedir.

Mezunlarımıza istihdam sağlayan, üniversitemizin

hizmetlerinden faydalanan ve çeşitli alanlarda iş birliği

yaptığımız dış paydaşlarımızın farklı bakış açısı ile sunduğu

öneriler, süreçlerimizin iyileştirilmesinde önemli bir yere

sahiptir. Eğitimini tamamlayan üniversitemiz

mezunlarının iş yaşamındaki deneyimleri ile birlikte

üniversitemiz süreçleri hakkında görüşlerini bildirmesi

beklenmektedir. Bu noktadan hareketle dış

paydaşlarımızın üniversitemiz ile ilgili görüş ve önerilerini

belirtebileceği Dış Paydaş Bildirim (Öneri) Formu hayata

geçirilmiştir. Tüm dış paydaşlarımızı PAÜ ana sayfasında

yer alan form aracılığıyla görüşlerini paylaşmayı ve

üniveristemize katkı sağlamalarını bekliyoruz.

Dış Paydaş Bildirim (Öneri) Formu

Genel Bildirim (Öneri) Sistemi
Genel Bildirim (Öneri) Sistemi üniversitemiz öğrenci ve personelinin dilek, öneri, şikayet ve

memnuniyetlerini Pusula Bilgi Sistemi üzerinden iletmesine imkan sağlayan bir geri bildirim

sistemidir. Kullanıcılar, sistemdeki gerekli alanları doldurarak üniversitemiz ile ilgili taleplerini

iletebilmektedir. Ayrıca üniversitemizdeki süreçlerin işleyişine yönelik iyileştirilmesi ya da

düzeltilmesi gerektiğini düşündüğü önerilerini yine bu sistem üzerinden iletebilmektedir.

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=YrRVS4_pukugsZ15L_kwFjsDbXyd769Pp2ZnSZdz8cJUMERSNTdaSlVYRURSNElRTERCTFYxVzRLWS4u&route=shorturl


KALİTE BÜLTENİ  |  SAYI  0214

Kurumsal Veri Değerlendirme Sistemi (KVDS)
Pusula Bilgi Sistemi içindeki tüm bilgi sistemlerinden güncel ve ya geriye dönük veriler ile istatistiki

bilgilerin farklı formatlarda raporlandığı modüldür. Tüm personelin erişimine açık olan bu bilgiler

Öğrenci Verileri, Personel Verileri ve Değişim Programı Verileri başlıkları altında bulunan çeşitli

setinden oluşmaktadır. Her raporun genel bilgisi ve verinin standardını oluşturan künye bilgileri

ilgili sayfada yer almaktadır.
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